
 

 
1 

Příloha č.1 - Míra dosažení krátkodobých a střednědobých strategických cílů 

 

Míra dosažení krátkodobých a střednědobých strategických cílů 

Strategický cíl + termín splnění Splněno Splněno 
 částečně 

Nesplněno Poznámka 

1. Oblast – personální zajištění     

1.Zorganizovat proškolení pedagogického sboru v problematice 
práce s dětmi s OMJ a jejich zařazování do výchovně vzdělávacího 
procesu – 31.08.2023  

   Vytvořena Metodika pro práci 
s dětmi OMJ, zakoupení 
pomůcek 

3.Zvyšovat aktivní podíl zaměstnanců na řízení školy – delegování - 
31.08.2024  

    

4. Vytvořit model kooperace obou pracovišť včetně efektivního 
informačního systému – 31.08.2024  

   WhatsApp skupina 

2. Oblast - Řízení školy – vedení lidí     

5.Analýza stavu a kompletnosti vnitřních řádů a směrnic, jejich 
aktualizace a doplnění – 31.8.2023  

    

6.Zajistit platformu pro sdílení směrnic, řádů a pravidel (např. cloud) 
– 31.8.2023  

   Není podpora PP – nechtějí 
využívat. Vyškrtnut ze SC 

8.Vytipování a výběr vhodných třídních projektů (podle obsahu a 
věku) – 31.8.2025 

   Prodlouženo z KD na DD. 

9. Příprava školy v přírodě (ŠvP) – 30.6.2023     Zajistit včasnou přípravu 
dokumentů. Pokračovat i 
v dalších obdobích. 
 
 
 
 
 
 



 

 
2 

3. Oblast - Výchovný a vzdělávací proces     

12. Průběžné hodnocení míry a kvality naplňování ŠVP - včetně 
revize = východiska pro úpravy-31.08.2024  

    

15. Modernizace vybavení prostředky ICT a jejich aktivní využívání 
v procesu vzdělávání - 31.08.2024  

   Pokračuje jako průběžný. 
Jednotlivé kroky splněny 
(zakoupeny nástroje). 
Využívané především Albi tužky, 
interaktivní tabule. Chybí stále 
aktivnější využívání v procesu – 
zajistit školení 

22. Pedagogická diagnostika jako nástroj pro formativní hodnocení - 
31.8.2025  
 

    

5. Oblast - Prostorové podmínky–nové prostory a rekonstrukce     

29. Rekonstrukce elektroinstalace - 31.08.2025     Hotova 1. a 2. etapa – 
z provozních důvodů rozděleno 
na 3. etapy  

31. Rekonstrukce teras - pracoviště Na Okraji - 31.08.2024 –  
                    SD 

   Z důvodu havarijního stavu 
splněno 2022. 

7. Oblast – Prezentace školy (P.R.)     

38. Obnova spolupráce se složkami IZS – 31.8.2023 KD    Zápis v TK – akce zrušena – 
nepříznivé počasí. V jednání 
náhradní termíny. 

 

 

 

 



 

 
3 

Splnění strategických cílů, které nebyly součástí ŠAP pro školní rok 2022/2023 

Strategický cíl + termín splnění Splněno Splněno 
 částečně 

Nesplněno Poznámka 

3.  Oblast - Výchovný a vzdělávací proces     

10.  Spolupráce s odborníky, např. ŠPZ - 31.08.2024     Z důvodu PO ve škole bylo 
nutné tento SC splnit dříve. 
Navázána spolupráce se SPC 
pro zrakově postižené, dále 
se ŠPZ v Poděbradech – 
kontrola IVP. 

11. Vytvořit model získávání základních informací od zákonných 
zástupců o dětech při jejich nástupu do MŠ -  31.8.2023  

   Inspirace web – dohoda se 
ZŘŠ 

4. Oblast - Prostorové podmínky – nové prostory a 
rekonstrukce 

    

30. Nátěr střechy - 31.08.2023     Na základě dohody se 
zřizovatelem a vzhledem ke 
k havarijnímu stavu musel 
být tento SC splněn. 

7. Oblast – Prezentace školy (P.R.)     

39. Spolupráce se studenty VŠ a SŠ v rámci jejich odborných  praxí - 
31.8.2023  

   Během školního roku byla 
škola oslovena studentkami 
z VOŠ MILLS, UK Praha, VOŠ 
Bean o praxi – vždy bylo 
vyhověno. 

 

 


		2023-10-05T10:43:18+0200
	Monika Fantová




